

Prioriteringskriteriar for tilviste sakar.

Fysio- og ergoterapitenesta Sveio kommune.

Alle sakar startar med ei fagleg vurdering. Vidare tiltak kan være rettleiing, tilrettelegging, fysioterapi, ergoterapi, kvardagsrehabilitering, tekniske hjelpemiddel eller tilvising til andre. Alle tilvisningar vert vurdert på fellesmøte i avdelinga som er ein gang i veka. Heilt akutte problemstillingar vert vurdert fortløpande.

Prioritet	Problemstilling	Døme på målgrupper og problemstillingar	Ventetid
1. Rask intervensjon er naudsynt og har mykje å sei for effekt av tiltak	<ul style="list-style-type: none">- Problemstilling knytt til terminal fase- Akutt oppstått funksjonstap grunna skade, sjukdom eller lyte.- Spedbarn i første leveår	<ul style="list-style-type: none">-Trykksår problematikk-Hjerneslag- Nyopererte-Rehabilitering og tilrettelegging (hjelpemiddel) ved utskrivning frå 2.linjetenesta-Personar med hurtig progredierande lidningar-Personar med kreft eller anna i terminal fase-Eldre med ny fallproblematikk	Sak vert påbegynt innan 1 veke
2. Tidleg intervensjon er venta å ha mykje å sei for effekt av tiltak	<ul style="list-style-type: none">-Byrjande funksjonssvikt som har store konsekvensar for sjølvstende og meistring i kvardagen.-Sjukdom, skade eller lyte som førar til avgrensingar/plagar i kvardagen-Progredierande sjukdomsutvikling som førar til inaktivitet og auka pleiebehov- Tilrettelegging for pleiepersonell- Videre kommunal saksgang og tilvising til andre instansar som er avhengig av vurdering frå terapeut	<ul style="list-style-type: none">- Personar med særleg behov for tilrettelegging- Personar med behov for utredning til dømes bustad, kognisjon, varslingsutstyr- Problematikk knytt til svangerskap- Bekkenbunnsproblematikk	Sak vert påbegynt innan 1 månad
3. Intervensjon frå terapeut er hensiktsmessig, men kan venta	<ul style="list-style-type: none">- Problemstilling knytt til aldring- Rørsle- eller funksjonsproblematikk som følge av langvarige eller langsamt progredierande sjukdom i rolege fasar	<ul style="list-style-type: none">- Eldre med opptreningspotensial- Personar med auka behov for heimetenester frå kommunen- Scootersøknad- Byttesaker på enkelte hjelpemiddel- Bil	Sak vert påbegynt innan 3 månadar